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Kërcim 3-hapësh (meshkuj) 

 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

 

1 Dorjan Idrizaj   Vllaznia 14 . 04 II - 

 

 

2 Izmir Smajli   Vllaznia 14 . 90 I - 

 

 

3 Suad Bashku   Vllaznia 13 . 22 IV - 

 

 

4 Armando Rama   Vllaznia 12 . 60 V - 

 

 

5 Muhamet Çengeli   Vllaznia 11 . 74 VIII - 

 

 

6 Lisard Draçini   Vllaznia 11 . 94 VII - 

 

 

7 Xhulio Hila   Teuta 14 . 00 III - 

 

 

8 Isnado Domi   Mj. Sport. Dr 12 . 27 VI - 

 

         

    

 
 
 

    

 

Kërcim 3-hapësh (femra) 

 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

 

1 Dorina Myrto   Mj. Sport. Dr 11 . 05 I - 

 

 

2 Ediena Kapxhiu   Mj. Sport. Dr 9 . 20 III - 

 

 

3 Elmedina Uruçi   Vllaznia 9 . 53 II - 

 

 
  

       

    

 
 
 

    

 

Kërcim së gjati (meshkuj) 

 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

 

1 Admir Bregu   Tirana 7 . 24 II - 

 

 

2 Ledio Koçi   Teuta 5 . 51 IX - 

 

 

3 Gledian Dervishi   Teuta 6 . 07 VIII - 

 

 

4 Enea Koçi   Mj. Sport. Dr 4 . 73 X - 

 

 

5 Elton Tula   Vllaznia 6 . 17 V - 

 

 

6 Klinti Tula   Vllaznia 6 . 64 III - 

 

 

7 Suad Bashku   Vllaznia 6 . 15 VII - 

 

 

8 Gledi Halluni   Vllaznia 6 . 16 VI - 

 

 

9 Izmir Smajli   Vllaznia 7 . 54 I - 

 

 

10 Dorjan Idrizaj   Vllaznia 6 . 57 IV - 
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Kërcim së gjati (meshkuj të rinj) 

 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

 

1 Roland Kareli   Teuta 3 . 40 XI - 

 

 

2 Ervis Gjika   Teuta 4 . 48 VI - 

 

 

3 Evelino Tola   Teuta 4 . 56 IV - 

 

 

4 Ledio Koçi   Teuta - - - 

 

 

5 Suad Bashku   Vllaznia - - - 

 

 

6 Suard Kodra   Vllaznia 4 . 10 X - 

 

 

7 Endri Rakaj   Vllaznia 4 . 37 VIII - 

 

 

8 Enis Danja   Vllaznia 4 . 52 V - 

 

 

9 Sidrit Kraja   Vllaznia 4 . 13 IX - 

 

 

10 Muhamet Çengeli   Vllaznia 5 . 38 II - 

 

 

11 Ergi Danaj   Vllaznia 5 . 37 III - 

 

 

12 Lisard Draçini   Vllaznia 5 . 42 I - 

 

 

13 Klajdi Ibro   Vllaznia 4 . 40 VII - 

 

         

         

         

 

Kërcim së gjati (femra të reja) 

 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

 

1 Morena Kertusha   Teuta 3 . 62 IV - 

 

 

2 Fabiola Hoxhabelliu   Teuta 3 . 64 III - 

 

 

3 Joana Bejko   Teuta 3 . 02 V - 

 

 

4 Naze Thomai   Teuta 4 . 36 II - 

 

 

5 Joana Hazisllari   Teuta 4 . 50 I - 

  


